МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД№ 58»

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ИЖЕВСКА

«58-ТИ НОМЕРО НЫЛПИ САД»
ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ МУНИЦИПАЛ

КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ
ИЖ КАР ПЕРВОМАЙ ЁРОС

П Р И К А З

04.09.2024 № 118 - од

Об утверждении стоимости платных образовательных
услуг на 2024-2025 учебный год в МБДОУ №58

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации», «Правилами оказания платных образовательных услуг»,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г. №
706, Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав потребителей",
Федеральным законом от 12.12.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях»,
«Положением об оказании платных образовательных услуг МБДОУ № 235»,
калькуляцией расходов ПОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг (далее ПОУ) на 2024-2025
учебный год:

№

Наименование
платной

образовательной
услуги

Количество
занятий

Срок
освоения

образовательн
ой программы
(продолжител

ьность
обучения)

Стоимость ПОУ (руб.)

в
недел
ю

в
месяц

за одно
заняти

е за месяц

Всего
(за весь
срок

освоени
я

програм
мы)

1.

ПОУ по
физкультурно-
спортивной
направленности
«Маленький дельфин» 1 4

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 180,00 720,00 8640,00

2.

ПОУ по
физкультурно-
спортивной
направленности
«Обучение плаванию» 1 4

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 180,00 720,00 8640,00

3.
ПОУ по социально-
педагогической 2 8

12 месяцев
(с 12.09.2024г 250,00 2000,00 24000,00

направленности
«Школа для
дошкольника»

по
11.09.2025г)

4.

ПОУ по
художественной
направленности «Мир
Театра» 2 8

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 130,00 1040,00 12480,00

5.

ПОУ по
художественной
направленности
«Хореография» 2 8

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 150,00 1200,00 14400,00

6.

ПОУ по
художественной
направленности
«Рукодельница» 1 4

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 200,00 800,00 9600,00

7.

ПОУ по социально-
педагогической
направленности
«Мнемотехника в
развитии
дошкольников» 1 4

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 150,00 600,00 7200,00

8.

ПОУ по социально-
педагогической
направленности по
адаптации детей
раннего возраста к
детскому саду «Играя,
обучаюсь» ГКП 5 20

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 200,00 4000,00 48000,00

9.

ПОУ по социально-
педагогической
направленности
«Читай-ка» 2 8

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 200,00 1600,00 19200,00

10.

ПОУ по социально-
педагогической
направленности
«Коррекция речи» 2 8

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 250,00 2000,00 24000,00

11.

ПОУ по социально-
педагогической
направленности
«Логопед» 2 8

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 400,00 3200,00 38400,00

12.

ПОУ по
художественной
направленности
«Танцующий
карапуз» 1 4

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 150,00 600,00 7200,00

13.

ПОУ по
художественной
направленности
«Соленый пес» 1 4

12 месяцев
(с 12.09.2024г

по
11.09.2025г) 200,00 800,00 9600,00

2.Опубликовать данный документ на официальном сайте организации в сроки,
установленные законодательством РФ. Ответственный – старший воспитатель Т.Е.
Дорофеева

Заведующий МБДОУ № 58 Е.В. Козлова

		2024-10-15T09:54:53+0400
	Козлова Елена Валентиновна